Centenero, et duo palacia1948 cum suis hereditatibus1949 et decimis et primiciis1950 suis. Et 

duos casales in Osia, cum terris et decimis et primiciis1951 suis. Hec1952 omnia 

suprascripta1953 concedimus et donamus Domino Deo et Beato Iohanni1954 Babtiste1955 et 

monachis ibidem Deo seruientibus in perpetuum ingenua, sicut nostra fuerunt, cum 

terminis, terris1956, aquis, pascuis, paludibus, decimis, primiciis1957, oblationibus, 

homicidiis, caloniis, et cum omnibus iuribus1958 suis, sicut nos ea possedimus et nobis 

pertinebat. 

Si quis contra hanc nostram donacionem1959 uenire1960 presumpserit1961, iram 

Omnipotentis Dei incurrat, et cum Iuda traditore partem habeat, Amen. Et in super1962 

peitet1963 regi mille aureos, sine aliquo remedio. 

1935 C: primitiis. 
1936 CD: haereditate. 
1937 C: primitiis. 
1938 C: palatia. 
1939 CD: haereditatibus. 
1940 C: primitiis. 
1941 CD: haereditatibus. 
1942 C: primitiis. 
1943 CD: haereditate. 
1944 C: primitiis. 
1945 C: palatium. 
1946 CD: haereditatibus. 
1947 C: primitiis. 
1948 C: palatia. 
1949 CD: haereditatibus. 
1950 BC: primitiis. 
1951 C: primitiis. 
1952 CD: haec. 
1953 B: supradicta. 
1954 CD: Ioanni. 
1955 C: Baptistae. E: Babtistae. 
1956 C: cambia el orden de “terris” y “ terminis”. 
1957 BD: primitiis. 
1958 A’: esta palabra se encuentra escrita dos veces, pero la primera de ellas tiene debajo de las letras, a la 
altura de la caja de renglón, una línea de puntos, luego debe considerarse como tachada. 
1959 CD: donationem. 
1960 BCD: venire. 
1961 C: praesumpserit. D: praesumpsserit. 
1962 B: “in super”, ilegible. El pergamino está roto. 
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Facta carta in Sancto Iohanne1964, era1965 millesima1966 LXXXª1967 Quarta1968, 

secundas1969 nonas iulii. 

Regnante me1970 Ranimiro rege in Aragona, in Suprarbi1971 et in Ripacurça, 

episcopus Garssias1972 in Aragona1973, Blasco abbas in Sancto Iohanne1974, senior Galin1975 

Sanç1976 in Boltania1977, senior Xemen1978 Lopeç1979 in Boil1980, senior Fortun1981 Aznarez 

in Loarre. 

Ego predictus1982 Ranimirus rex hanc cartam mee1983 donacionis1984 laudo et1985 

confirmo et hoc signum (signo)1986 facio. 

Ego dompna1987 Ermisenda regina laudo et confirmo1988 et manu propria hoc 

signum (signo)1989 facio. 

Ego Eximinus scriba1990, iussu dominorum meorum regis et regine1991, hanc cartam 

scripsi1992 et manu mea propria hoc signum (signo)1993 feci1994. 

1963 D: pectet. 
1964 CD: Ioanne. 
1965 CD: aera. 
1966 C: millessima. 
1967 C: octuagesima. 
1968 B: IIII. 
1969 BCD: pridie. 
1970 CD: me. 
1971 CD: Suprarui. 
1972 C: Garsias. 
1973 C: Aragone. 
1974 CD: Ioanne. 
1975 D: Galinz. 
1976 CD: Sanz. 
1977 B: “in Boltania”, ilegible. El pergamino está roto. 
1978 BD: Exemen. 
1979 BCD: Lopez. 
1980 D: Boyl. 
1981 B: Fertún. 
1982 CD: praedictus. 
1983 CD: meae. 
1984 CD: donationis. 
1985 C: omite. 
1986 B: omite. 
1987 D: domna. 
1988 C: confirma. 
1989 B: omite. 
1990 B: “Eximenus scriba”, ilegible. El pergamino está roto. 
1991 CD: reginae. 
1992 D: Scripssi. 
1993 B: omite. 
1994 B: Cláusula notarial final: Quo instrumento lecto et publicato dictus claviger mayor dixit quod cum ipse 
ratione dignitatis sue haberet dictum instrumentum neccessarium et ipsum non posset quottidie in iudiciis  
(roto) sine periculo et dampna que possent de leui made fieri destruy siue perdi sic quod hoc periculo posset 
dicto monasterio generari. Ideo requisit dictum domnum officialem quod de dicto instrumento mandaret 
(roto) transumptum in formam publicam per notarium supradictum; (roto) dictus domnus officialis 
auctoritatem iudiciariam et interponetur suum decretum ut in iudicio et extra faceret plenam fidem et 
obtineret roboris firmitatem sicut dictum instrumentum originale. Et (roto) officialis viso et diligenter 
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1046-diciembre-11, Nocito. 41